Programm 2015

03.-06. Apr

19. Apr

17. Mai

07. Jun

14. Jun

28. Jun

02. Aug

09. Aug

23. Aug

13. Sep

27. Sep

03. Okt

Thermentour (Freiburg, Titisee, Donau, Bad Buchau)
Micha und Ralf, sportlich

Radel-Thon in Stuttgart
Stéphane, sportlich

Tour de Lac'le - Rund um Kirchheim unter Teck
Udo und Jorg, touristisch

Auf den Spuren der Bottwartalbahn
Hartmut, sportlich

Durch das Wieslauftal iiber die Laufenmiihle zum Ebnisee
Bernd, touristisch

Auf den Spuren der Jakobspilger
Helmut, touristisch

Hohenneuffen - Der sanfte Albaufstieg
Jorg, touristisch

Rund um den Einkorn
Helmut, touristisch

Nach Heidelberg am Neckar entlang
Michael, sportlich

Museumradweg
Bernd, touristisch

Limesradweg
Udo und Jorg, sportlich

Sauerkrauttour
Micha und Ralf, touristisch

250 km

80 km

60 km

95 km

70 km

70 km

70 km

70 km

100 km

80 km

80 km

60km

Wichtig: Termindnderungen sind moglich! Bitte vorher unbedingt Kontaktaufnahme, falls nicht im
Email-Verteiler. Die genauen Infos (Treffpunkt, Abfahrt, Routenplanung, usw.) werden von den
Organisatoren ca. eine Woche vor der jeweiligen Tour {iber den Email-Verteiler bekannt gegeben.
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